Протокол №29-6

25.04.2024

 Беркетмэ №29-6

25.04.2024

О добровольном пожертвовании

в Фонд «100 лет профсоюзного движения России»

Рассмотрев постановление президиума от 07.02.2024 №26-1 «Об участии

Электропрофсоюза РТ ВЭП в Патриотической акции ФНПР «Профсоюзы России –

Za СВОих»», президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить денежные средства из Фонда «Социальной защиты»

Электропрофсоюза РТ ВЭП для перечисления в Фонд «100 лет профсоюзного

движения России», с целью приобретения и передачи Вооруженным Силам РФ

средств защиты гражданского населения от террористических актов, в размере

50 000 рублей.

2. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП перечислить денежные

средства в Фонд «100 лет профсоюзного движения России». Расходы отнести по

статье «Финансовая помощь: благотворительным фондам и детским домам».

Председатель                                                                                        Х. Ю. Ахунзянов

 Бадрутдинов Р.Ш.

 (843) 238-18-37

___________________________________________________________________________________

В дело - 1 экз.

В бухгалтерию – 1 экз.